СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №10
                                                                                                                   от 06 июля 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30 марта 2007 г. № 17 «Об утверждении краткосрочной программы по водоснабжению частного сектора Миасского городского округа на 2007 год»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.03.2007 г. № 17 «Об утверждении краткосрочной программы по водоснабжению частного сектора Миасского городского округа на 2007 год», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                   РЕШАЕТ:
          1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 30 марта 2007 года № 17 «Об утверждении краткосрочной программы по водоснабжению частного сектора Миасского городского округа на 2007 год», а именно в приложении к решению:

1) пункт 6 паспорта изложить в следующей редакции:

«6. Исполнителем программы является МУ «Комитет по строительству»

2) пункт 3 программы изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Стоимость
	Источник

	п/п
	работ

	работ
	финансирова-

	тыс.руб.
	ния

	3
	Бурение  водозаборной
	шт.
	1
	370,0
	Бюджет

	скважины по ул. Заповедной

	Миасского

	городского

	округа

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков